הנאשם והאחרים עזבו את החנות כשהם נוטלים עמם את מכשיר ה-DVR ואת מפתחות הרכב, החנות והבית
השייכים לרועי.

חתכים ושלושה ס"מ 5 כ- באורך באזור טמפורלי משמאל בפנים חתך לרועי נגרמו כתוצאה מהתקיפה
בקרקפת שהצריכו תפירה בסיכות.

בגין מעשיו מיוחסות לנאשם עבירות תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק
העונשין); תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר, לפי סעיפים 380 + 382(א) לחוק העונשין; גניבה, לפי סעיף

384 לחוק העונשין.

אישום שני

תוצאה

(כלפי אמיר), תקיפה לו באישום הראשון: תקיפה סתם 47. החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות
וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר (כלפי רועי) וגניבה (של ה-DVR), ולזכותו מחמת הספק מגניבת מפתחותיו של רועי.

כן החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק מעבירת האיומים המיוחסת לו באישום השני.

ניתנה היום, י"א ניסן תשע"ט, 16 אפריל 2019, במעמד הצדדים